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CISZA KWIETNYCH ŁĄK W Filii nr 2 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sieradzu (mieszczącej się 
w szpitalu przy ul. Armii Krajowej 7) w dniu 19 czerwca 2017 r. został zorganizowany wieczór 
autorski Janiny Osewskiej pt. "Cisza kwietnych łąk".

Janina Osewska jest poetką i fotografikiem. Mieszka w Augustowie. Jest absolwentką 
Politechniki Białostockiej i Uniwersytetu Warszawskiego. Przez wiele lat pełniła funkcję 
dyrektora szkoły. Należy do Stowarzyszenia Pisarzy Polskich. Wydała 3 tomiki poetyckie. Jej 
wiersze były tłumaczone na kilka języków. Publikowała je w wielu pismach w kraju oraz na 
Litwie i w Australii. Uczestniczyła w międzynarodowych festiwalach literackich w USA, Irlandii i 
na Litwie. Otrzymała Grand Prix na Międzynarodowym Konkursie Poezji w USA (2004). Jej 
autorski album fotografii „Okruchy” był nominowany do tytułu „Najpiękniejsza książka roku 
2011” w 52. Konkursie PTWK oraz do Athens Photo Festival (2015). Jej zdjęcia prezentowane 
były na 20 wystawach indywidualnych i wielu zbiorowych. Projekty fotograficzne realizowała 
w Polsce, USA, Libanie, Syrii, Australii i Nowej Zelandii. Jest beneficjentką programu „Kultura 
polska na świecie” realizowanego przez Instytut Adama Mickiewicza. Na spotkaniu w Filii nr 2 
MBP poetka zaprezentowała wiersze ze wszystkich swoich tomików, opowiadała również o 
przygodach, które przeżyła podczas podróży związanych z realizacją jej projektów 
fotograficznych. Jej zdjęcia zostały wyeksponowane na wystawie w Filii nr 2 (można je oglądać 
do połowy lipca). Prezentacji wierszy towarzyszył koncert piosenek w wykonaniu Zbigniewa 
Paprockiego.

Relacja ze spotkania na www.sieradzkatv.pl https://www.youtube.com/watch?v=wWC6QhBfKAs [2]

Impreza została zorganizowana w ramach realizacji zadania publicznego Nr 4 – 
„Wzbogacanie życia kulturalnego Sieradza poprzez imprezy o charakterze środowiskowym, 
lokalnym i ponadlokalnym” pod tytułem "Biblioteka - dla dorosłych i dla dzieci" 
finansowanego przez Urząd Miasta Sieradza. Współorganizatorzy spotkania to Koło Literackie 
"Anima" oraz Zarząd Oddziału Stowarzyszenia Bibliotekarzy Polskich w Sieradzu. 
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